

Продавець: Фізична особа-підприємець
Тоц Юрій Михайлович
 Адреса: м.Дніпро, пр. Пушкіна 1
 Телефон: 097-460-17-17
 Р/Р: №26009050249484 в АТ КБ "ПриватБанк"
 МФО 305299
 Код ЄДРПОУ 2668812335

Комерційна пропозиція

Розділ	Номенклатура товару	Кількість	Од.вим.	Ціна	Сума
1	Проектор Optoma X343e	1	шт.	12150,00	12150,00
2	Кронштейн для проектора BRATECK PRB-2G	1	шт.	607,00	607,00
3	Крепежный комплект для кронштейна проектора BRATECK PRB-2G	1	шт.	450,00	450,00
4	Проекционный экран ATRIA MW-NTSC-150D	1	шт.	4320,00	4320,00
5	Крепежный комплект для проекционного экрана ATRIA MW-NTSC-150D	1	шт.	450,00	450,00
6	Маршрутизатор Archer A6	1	шт.	1610,00	1610,00
7	Ноутбук Lenovo IdeaPad 330-15 (81DE02KHRA)	1	шт.	14630,00	14630,00
8	Комплект Logitech Wireless Desktop MK270 (920-004518)	1	шт.	816,00	816,00
9	Кабель мультимедийный HDMI to HDMI 20.0m	2	шт.	707,00	1414,00
10	Крепежный комплект для монтажа кабеля	2	шт.	160,00	320,00
11	Телевизор LG 65SK8500PLA	2	шт.	58400,00	116800,00
12	Кронштейн VOGELS W50080 Black (W50080)	2	шт.	1633,00	3266,00
13	Крепежный комплект для кронштейна VOGELS W50080	2	шт.	750,00	1500,00
14	Разветвитель Viewcon HDMI Splitter 4 порта, 3D (VE401)	1	шт.	1799,00	1799,00
15	Кабель мультимедийный HDMI to HDMI 2.0m	2	шт.	74,00	148,00
16	Кабель мультимедийный HDMI to HDMI 5.0m	2	шт.	195,00	390,00
17	Кабель мультимедийный HDMI to HDMI 1.0m	1	шт.	50,00	50,00
18	Видеокамера DH-HAC-HDW1200RP	4	шт.	636,00	2544,00
19	Крепежный комплект для видеокамеры DH-HAC-HDW1200RP	4	шт.	600,00	2400,00
20	Кабель INFOCORD 3C2V-2x0,5	330	шт.	12,00	3960,00
21	Коннектор RG-59	8	шт.	26,00	208,00
22	Коннектор питания	4	шт.	26,00	104,00
23	Блок питания MEAN WELL LPV-100	1	шт.	636,00	636,00
24	Удлинитель для микрофона	1	шт.	1080,00	1080,00
25	Аудиосистема F&D T-60X	1	шт.	6499,00	6499,00
Всього	-	-	-	-	178151,00

Загальна сума: **сто сімдесят вісім тисяч сто п'ятдесят одна гривня 00 коп.**

Рахунок видав _____